348 Prestación de Servicios                $4.508,031,001  

2 Mantenimiento                 $     97.297.879 

350 Total               $ 4,605,328.880 

La E.S.E. CENTRO DE SALUD DE POLONUEVO  durante la vigencia 2020 
suscribió cuatrocientos sesenta y cinco (465) contratos por $ 808.108.000, como 
se ilustra en el siguiente cuadro: 

RELACIÓN DE CONTRATOS SEGÚN SU CLASE VIGENCIA 2020 
No DE CONTRATO MODALIDAD DE CONTRATACIÓN VALOR 

5 Suministros                $   40.000.000